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Cводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность
работников, занятых на этих рабочих местах

Количество рабочих мест и численность
занятых на них работников по классам

(подклассам) условий труда из числа рабочих
мест, указанных в графе 3 (единиц)

Класс
1

Класс
2

класс 3
Класс

4всего
в том числе на которых
проведена специальная
оценка условий труда

3.1 3.2 3.3 3.4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 74 74 0 74 0 0 0 0 0
Работники, занятые
на рабочих местах
(чел.)

- 93 0 93 0 0 0 0 0

из них женщин - 70 0 70 0 0 0 0 0
из них лиц в
возрасте до 18 лет - 0 0 0 0 0 0 0 0

из них инвалидов - 1 0 1 0 0 0 0 0
 



Таблица 2

Индиви
дуаль
ный

номер
рабочего

места

Профессия /
должность /

специальность
работника

Классы (подклассы) условий труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
06134-12-

1А
(06134-

12)

Воспитатель - - - - - - - - - - - - 1 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-14-
1А

(06134-
14)

Учитель русского
языка и литературы - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-14-
2А

(06134-
14)

Учитель русского
языка и литературы - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-14-
4А

(06134-
14)

Учитель русского
языка и литературы - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-15-
1А

(06134-
15)

Учитель математики - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-15-
2А

(06134-
15)

Учитель математики - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-16-
1А

(06134-
16)

Учитель истории - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-16-
2А

(06134-
16)

Учитель истории - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-17-
1А

(06134-
17)

Учитель
иностранного языка - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да
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06134-17-
2А

(06134-
17)

Учитель
иностранного языка - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-17-
4А

(06134-
17)

Учитель
иностранного языка - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-28-
1А

(06134-
28)

Учитель начальных
классов - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-28-
2А

(06134-
28)

Учитель начальных
классов - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-28-
3А

(06134-
28)

Учитель начальных
классов - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-28-
5А

(06134-
28)

Учитель начальных
классов - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-29-
1А

(06134-
29)

Учитель
(консультации,
внеурочка)

- - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-29-
2А

(06134-
29)

Учитель
(консультации,
внеурочка)

- - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-29-
3А

(06134-
29)

Учитель
(консультации,
внеурочка)

- - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-29-
5А

(06134-
29)

Учитель
(консультации,
внеурочка)

- - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-01 Директор - - - - - - - - - - - 2 1 1 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-02
Заместитель
директора по
профильной работе

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-03

Заместитель
директора по
научно-
методической и
проектной работе

- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-04 Заместитель
директора - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-04-
1А

(06134-
04)

Заместитель
директора - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-05 Заместитель
директора по АХЧ - - - - - - - - - - - 2 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24



06134-06 Главный бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-07

Советник директора
по воспитанию и
взаимодействию с
детскими
общественными
объединениями

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-08

Преподаватель-
организатор основ
безопасности
жизнедеятельности

- - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-09 Педагог-
организатор - - - - - - - - - - - 2 2 1 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-10 Социальный педагог - - - - - - - - - - - 2 1 1 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-11
Педагог
дополнительного
образования

- - - - - - - - - - - - 2 2 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-11-
1А

(06134-
11)

Педагог
дополнительного
образования

- - - - - - - - - - - - 2 2 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-12 Воспитатель - - - - - - - - - - - - 1 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-12-
2А

(06134-
12)

Воспитатель - - - - - - - - - - - - 1 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-13 Педагог-психолог - - - - - - - - - - - 2 1 2 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-14 Учитель русского
языка и литературы - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-14-
3А

(06134-
14)

Учитель русского
языка и литературы - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-15 Учитель математики - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-15-
3А

(06134-
15)

Учитель математики - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-16 Учитель истории - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-16-
3А

(06134-
16)

Учитель истории - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-17 Учитель
иностранного языка - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да
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06134-17-
3А

(06134-
17)

Учитель
иностранного языка - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-18 Учитель биологии - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-19 Учитель физики - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-20 Учитель химии 2 - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-21 Учитель
информатики

- - - - - - - - - - - 2 1 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-21-
1А

(06134-
21)

Учитель
информатики - - - - - - - - - - - 2 1 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-22 Учитель физической
культуры - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-23 Учитель музыки - - - 2 - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-23-
1А

(06134-
23)

Учитель музыки - - - 2 - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-24 Учитель географии - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-25 Учитель ИЗО - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-26 Учитель технологии - - - 2 - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-27 Учитель технологии - - - 2 - - - 2 - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-28 Учитель начальных
классов - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-28-
4А

(06134-
28)

Учитель начальных
классов - - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-29
Учитель
(консультации,
внеурочка)

- - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-29-
4А

(06134-
29)

Учитель
(консультации,
внеурочка)

- - - - - - - - - - - 2 2 2 2 - нет нет нет нет нет да

06134-30 Бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - нет нет нет нет нет нет
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06134-31 Экономист - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-32 Инспектор по
кадрам - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-33 Секретарь - - - - - - - - - - - 2 1 1 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-34 Программист - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-35
Лаборант
компьютерного
класса

- - - - - - - - - - - - 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-36 Лаборант - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-37 Заведующий
библиотекой - - - - - - - - - - - 2 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-38 Сторож - - - - - - - - - - - 2 1 2 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-39

Рабочий по
комплексному
обслуживанию
здания (плотник)

- - 2 2 - - - 2 - - - - 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-40

Рабочий
комплексному
обслуживанию
здания (электрик
(5р))

- - - - - - - - - - - - 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-41

Рабочий
комплексному
обслуживанию
здания (слесарь-
сантехник)

- - - - - - - - - - - - 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-42
Уборщик
служебных
помещений (1р)

2 - - - - - - - - - - - 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-43 Дворник (1р) - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет

06134-44 Водитель
автомобиля 2 - - 2 - - 2 2 - - - - 2 2 2 - нет нет нет нет нет нет
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